□　於　イズモフェネラルホール 山梨県北杜市須玉町若神子4010
 □　於　イズモホール韮崎 山梨県韮崎市栄1-11-27
 □　於　イズモホール長坂 山梨県北杜市長坂上条1657-1

供物

生花

果物

生花

果物

生花

果物

　   ＊お支払い方法  □後日請求書送付 □会場支払い

     連絡がない場合には、弊社に御一報をお願い申し上げます。

郵便番号

住　　所

電話番号

御担当者

　　＊生花・果物籠　　　どちらかに　○をお付け下さい

　　　　　御中

供　花　・　供　物　　注　文　書
　　　　　　家　葬儀式

通　夜　　月　　日　　　時　　分　～

告別式　　月　　日　　　時　　分　～

　　FAX　0551-42-4001　 Tel 0551-42-4000(代表)

名　　札　 本　数

　　＊生花・果物籠　　 　1本　\15,000（税込み）です

※　FAX受信後、弊社より確認の御連絡をさせて頂きます。

　　　御 注 文 者 名 ・ 御 請 求 書 送 付 先

※　　　イズモ　スタッフ記入欄　　　※

札名確認 生花部FAX 韮・長FAX

(受付者) 生花 供物 ※生花のみ※ ※全て※
札 作成・確認 生花部確認 葬儀前領収済

整理番号